UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA  XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN DÂN TỘC

           Số:

V/v đăng ký tiêm

vắc xin phòng COVID-19

liều bổ sung, nhắc lại

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày 06 tháng 01 năm 2022

  Kính gửi:  - Sở Y tế;

   - Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh.

Thực hiện Quyết định số 2013/QĐ-UBND ngày 17/12/2021 của UBND tỉnh

về việc ban hành Kế hoạch triển khai chiến dịch tiêm vắc xin phòng COVID-19

liều bổ sung, nhắc lại trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi giai đoạn 2021-2022; Ban Dân

tộc tỉnh đăng ký sớm được tiêm vắc xin mũi 3 với lý do:

Thực hiện Quyết định số 1337/QĐ-UBND ngày 31/12/2021 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi, Ban Dân tộc tỉnh có kế hoạch tổ chức thực hiện theo dõi, đôn đốc,

kiểm tra, giám sát việc triển khai Chính sách cấp không thu tiền các mặt hàng thiết

yếu nhân dịp Tết Nguyên đán Nhâm Dần năm 2022 cho đồng bào DTTS tại các

huyện miền núi trên địa bàn tỉnh, thời gian bắt đầu từ ngày 15/01/2022 đến

25/01/2022. Để thực hiện tốt công tác phòng chống dịch Covid-19, giúp cán bộ,

công chức an tâm thực hiện nhiệm vụ tại các huyện miền núi theo Kế hoạch

trên,Ban Dân tộc tỉnh lập danh sách công chức Ban Dân tộc đăng ký tiêm vắc xin

liều bổ sung, nhắc lại(Có danh sách kèm theo).

 Ban Dân tộc tỉnh kính đề nghị Sở Y tế,Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh

quan tâm, tạo điều kiện để công chức Ban được tiêm trước khi đi thực hiện nhiệm

vụ tại các địa phương./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng thuộc Ban;

- Lưu: VT.

 TRƯỞNG BAN

Trần Văn Mẫn

DANH SACH CÔNG CHỨC TIÊM VẮC XIN COVID LIỀU BỔ SUNG, NHẮC LẠI
(Kèm theo công văn số: 05/BDT-VP ngày 06/01/2022 của Ban Dân tộc tỉnh)

TT Họ và tên Địa chỉ
Nhóm đối

tượng
Số điện thoại

Số chứng minh

nhân

dân/CCCD

Mã số bảo hiểm y tế

1 Đỗ Minh Hải

86 Bà Triệu, phường Lê

Hồng Phong, TP Quảng

Ngãi

Lãnh đạo Ban 0913470818 212183789 CH4510005500027

2 Nguyễn Thế Nhân

228 Nguyễn Chí Thanh,

phường Quảng Phú, TP

Quảng Ngãi

Lãnh đạo Ban 0914.226657 036065015530 CH4513502002215

3 Đỗ Thị Thu Hiền
Tổ 7, P Nghĩa Chánh, TP

Quảng Ngãi
Văn phòng 0845076176 212119173 CH4513501000242

4 Trần Thị Thanh Thanh
29/3 Lê Văn Sỹ, TP

Quảng Ngãi
Văn phòng 0963200474

212081922

CH4515109006009

5 Hồ Minh Tân

Hẻm 150 Phan Bội Châu,

phường Lê Hồng Phong,

TP Quảng Ngãi

Văn phòng 0964190909 212105964 CH4515110002439

6 Nguyễn Thị Mỹ Hạnh

Hẻm 782 Quang Trung,

PChánh Lộ,TP Quảng

Ngãi

Văn phòng 0983009304 212447457 CH4515116015326

7 Võ Thành Toàn
Tổ 3, P Nghĩa Lộ, TP

Quảng Ngãi
Văn phòng 0394244696 212119231 CH4515111006721

8 Nguyễn Thị Thúy Nhàn
C311 Phan Văn Trị, tổ 8

phường Chánh lộ,TP
Văn phòng 0947084949 212647476 CH4515112005933

quảng ngãi

9 Trần Văn Tân
Tổ 8, P Trần Phú, TP

Quảng Ngãi
Văn phòng 0964694060 212572293 CH 4515116012973

10 Đinh Mạnh Bình
65 Nguyễn Tấn Kỳ, Trần

Phú, TP Quảng Ngãi
Thanh tra 0916879441 212147203 CH4513597000485

11 Đinh Hà Minh Sơn

59/58 Chu Văn An,

phường Nghĩa Lộ, tp

Quảng Ngãi,

Thanh tra 0982590978 212120328 CH4515110008913

12 Đoàn Vũ Lục
339 đường Phan Đình

Phùng, TP Quảng Ngãi

Tuyên truyền

và Địa bàn
0914275454 212059435 CH451359700 0114

13 Đinh Thị Thu Thủy
92 Thành thái, TP Quảng

Ngãi

Tuyên truyền

và Địa bàn
0982742065 212019752 CH4513500001909

14 Lê Quang Bình

06/22 Lê Hữu Trác, P

Trần Phú,

TP Quảng Ngãi

Chính sách

Dân tộc
0977156777 212156406 CH4515109006010

15 Phạm Đình Thời
KDC 13, thôn Mỹ Khánh,

xã Đức Thắng, Mộ Đức

Chính sách

Dân tộc
0914267696

211003177

CH4513502004215

16 Lý Chánh

C311 Phan Văn Trị, tổ 8

phường Chánh Lộ,TP

Quảng Ngãi

Chính sách

Dân tộc
0944185485 212211399 CH4515109003227

17
Trương Thị Quỳnh

Duyên

Tổ 9, Phường Quảng Phú,

TP Quảng Ngãi

Chính sách

Dân tộc
0985910001 212440886 CH4515111003020

18 Đinh Văn Yên
Tổ 6, thôn 4, xã Nghĩa

Dõng, TP. Quảng Ngãi

Kế hoạch –

Tổng hợp
0975178111 212120487

CH4515109006023

		2022-01-06T16:41:23+0700

		2022-01-06T16:41:23+0700